

November 18, 2019

BSE Limited Phiroze Jeejeebhoy Towers Dalal Street Mumbai – 400 001 Scrip Code: 542760	National Stock Exchange of India Limited Exchange Plaza Bandra Kurla Complex Bandra (East), Mumbai – 400 051 Symbol: SWSOLAR
--	--

Sub.: Newspaper advertisement of Unaudited Financial Results of the Company for the quarter and half year ended September 30, 2019

Ref.: Regulation 30 read with Regulation 47 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 (“SEBI Listing Regulations”)

Dear Sir/ Madam,

Pursuant to Regulation 30 read with Regulation 47 of the SEBI Listing Regulations, please find enclosed herewith a copy of the newspaper advertisement of the Unaudited Financial Results of the Company for the quarter and half year ended September 30, 2019.

The above is for your information and record.

Thanking you.

Yours faithfully,
For **Sterling and Wilson Solar Limited**

Jagannadha Rao Ch. V.
Company Secretary and Compliance Officer

Encl.: As above

Sterling and Wilson Solar Limited
(Formerly known as Rashmika Energy Private Limited)
An Associate of Shapoorji Pallonji Group

Registered Office: Universal Majestic, 9th Floor, P. L. Lokhande Marg, Chembur (W), Mumbai – 400 043
Phone: (91-22) 25485300 | Fax: (91-22) 25485331 | CIN: U74999MH2017PLC292281
Email: info@sterlingwilson.com | www.sterlingandwilsonsolar.com

STERLING & WILSON



STERLING AND WILSON SOLAR LIMITED

EXTRACT OF CONSOLIDATED UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND SIX MONTHS ENDED SEPTEMBER 30, 2019

(₹ in million)

Sr. No.	Particulars	Quarter Ended			Six Months Ended		Year Ended
		30.09.2019 (Unaudited)	30.06.2019 (Unaudited)	30.09.2018 (Unaudited)	30.09.2019 (Unaudited)	30.09.2018 (Unaudited)	31.03.2019 (Audited)
1	Total Income from Operations	11,933.25	12,449.54	24,725.09	24,382.79	42,711.32	82,404.08
2	Net Profit/ (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	1,008.54	764.70	852.54	1,773.24	1,888.09	7,591.71
3	Net Profit/ (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	1,008.54	764.70	852.54	1,773.24	1,888.09	7,591.71
4	Net Profit/ (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	794.05	460.06	583.61	1,254.11	1,549.31	6,382.33
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit/ (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	903.29	457.40	626.67	1,360.69	1,582.41	6,432.15
6	Paid - up Equity Share Capital	160.36	160.36	160.36	160.36	160.36	160.36
7	Other Equity						8,249.70
8	Earnings Per Share (of ₹ 1/- each) (for continuing and discontinued operations) - (not annualised)						
	1. Basic (in ₹):	4.99	3.00	3.62	7.99	9.56	39.85
	2. Diluted (in ₹):	4.99	3.00	3.62	7.99	9.56	39.85

INFORMATION ON STANDALONE UNAUDITED FINANCIAL RESULTS

(₹ in million)

Sr. No.	Particulars	Quarter Ended			Six Months Ended		Year Ended
		30.09.2019 (Unaudited)	30.06.2019 (Unaudited)	30.09.2018 (Unaudited)	30.09.2019 (Unaudited)	30.09.2018 (Unaudited)	31.03.2019 (Audited)
1	Revenue from Operations	9,642.98	12,228.55	21,368.23	21,871.53	38,865.28	82,103.79
2	Profit/ (Loss) before Tax	877.97	661.23	783.78	1,539.20	990.77	3,040.94
3	Profit/ (Loss) after Tax	666.56	360.08	612.38	1,026.64	759.38	1,961.49

Notes:

- a) The above financial results of the Company, as reviewed and recommended by the Audit Committee, have been approved by the Board of Directors at its meeting held on November 14, 2019. The statutory auditors of the Company have conducted a "Limited Review" of the above financial results of the Company for the quarter and six months ended September 30, 2019.
- b) The above is an extract of the detailed format of the Unaudited Financial Results of the Company filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Consolidated and Standalone Unaudited Financial Results are available on the websites of the Stock Exchange(s) i.e. www.bseindia.com and www.nseindia.com and the Company i.e. www.sterlingandwilsonsolar.com

For Sterling and Wilson Solar Limited

Sd/-

Khurshed Daruvala

Chairman

DIN: 00216905

Place : Mumbai

Date : November 15, 2019

CIN: U74999MH2017PLC292281

Reg. Office: 9th Floor, Universal Majestic, P. L. Lokhande Marg, Chembur West, Mumbai - 400043, Maharashtra.
 Tel: (91-22) 25485300 | Fax: (91-22) 25485331 | Email: info@sterlingwilson.com | Website: www.sterlingandwilsonsolar.com

STERLING & WILSON

स्टर्लिंग अँड विल्सन सोलर लिमिटेड

30 सप्टेंबर 2019 रोजी संपलेल्या तिमाही आणि सहा महिन्यांच्या एकत्रित अलेखापरिहित वित्तीय परिणामांचा गोपवारा

(₹ दशलक्ष)

अनु. क्र.	तपशील	रोजी संपलेली तिमाही			रोजी संपलेले सहा महिने		रोजी संपलेले वर्ष
		30.09.2019 (अलेखापरिहित)	30.06.2019 (अलेखापरिहित)	30.09.2018 (अलेखापरिहित)	30.09.2019 (अलेखापरिहित)	30.09.2018 (अलेखापरिहित)	30.03.2019 (लेखापरिहित)
1.	प्रचलनाद्वारे एकूण उत्पन्न	11,933.25	12,449.54	24,725.09	24,382.79	42,711.32	82,404.08
2.	कालावधीसाठी निव्वळ नफा/(तोटा) (कर, अपवादात्मक आणि/किंवा असाधारण मुद्दे पूर्व)	1,008.54	764.70	852.54	1,773.24	1,888.09	7,591.71
3.	कालावधीसाठी करपूर्व निव्वळ नफा/(तोटा) (अपवादात्मक आणि/किंवा असाधारण मुद्दे पश्चात)	1,008.54	764.70	852.54	1,773.24	1,888.09	7,591.71
4.	कालावधीसाठी करपश्चात निव्वळ नफा/(तोटा) (अपवादात्मक आणि/किंवा असाधारण मुद्दे पश्चात)	794.05	460.06	583.61	1,254.11	1,549.31	6,382.33
5.	कालावधीसाठी एकूण सर्वसमावेशक उत्पन्न (कालावधीसाठी (करपश्चात) नफा/(तोटा) आणि इतर सर्वसमावेशक मिळकत (करपश्चात) सह)	903.29	457.40	626.67	1,360.69	1,582.41	6,432.15
6.	भरणा केलेले इविवटी भागभांडवल	160.36	160.36	160.36	160.36	160.36	160.36
7.	इतर इविवटी						8,249.70
8.	प्रति समभाग मिळकत (प्रत्येकी रु.1/- च्या) (चालू व खंडित कामकाजासाठी) - (वार्षिकीकृत न केलेली)						
	1. मूलभूत (रुपये मध्ये):	4.99	3.00	3.62	7.99	9.56	39.85
	2. विरलीकृत (रुपये मध्ये):	4.99	3.00	3.62	7.99	9.56	39.85

स्वतंत्र अलेखापरिहित वित्तीय परिणामांविषयी माहिती

(₹ दशलक्ष)

अनु. क्र.	तपशील	रोजी संपलेली तिमाही			रोजी संपलेले सहा महिने		रोजी संपलेले वर्ष
		30.09.2019 (अलेखापरिहित)	30.06.2019 (अलेखापरिहित)	30.09.2018 (अलेखापरिहित)	30.09.2019 (अलेखापरिहित)	30.09.2018 (अलेखापरिहित)	30.03.2019 (लेखापरिहित)
1.	प्रचलनाद्वारे मिळणारा महसूल	9,642.98	12,228.55	21,368.23	21,871.53	38,865.28	82,103.79
2.	करपूर्व नफा / (तोटा)	877.97	661.23	783.78	1,539.20	990.77	3,040.94
3.	करपश्चात नफा / (तोटा)	666.56	360.08	612.38	1,026.64	759.38	1,961.49

टिपा:

- अ) लेखापरिक्षण समितीने आढावा घेतलेले आणि शिफारस केलेले कंपनीचे वरील वित्तीय परिणाम, संचालक मंडळाने 14 नोव्हेंबर 2019 रोजी झालेल्या बैठकीत मंजूर केले आहेत. कंपनीच्या वैधानिक लेखापरीक्षकांनी 30 सप्टेंबर, 2019 रोजी संपलेल्या कंपनीच्या तिमाही आणि सहा महिन्यांच्या वरील वित्तीय परिणामांचा मर्यादित आढावा घेतला आहे.
- बी) सेबीच्या (लिटिंगच्या जबाबदाऱ्या आणि प्रकटीकरणच्या आवश्यकता) मधील नियम 33 अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंजकडे दाखल करण्यात आलेल्या कंपनीच्या अलेखापरिहित वित्तीय निष्कर्षांच्या तपशीलवार स्वरूपाचा वर गोपवारा देण्यात आला आहे. संपूर्ण स्वरूपातील एकत्रित आणि स्वतंत्र अलेखापरिहित वित्तीय परिणाम स्टॉक एक्सचेंजच्या वेबसाईटवर म्हणजे www.bseindia.com आणि www.nseindia.com येथे आणि कंपनीच्या वेबसाईटवर www.sterlingandwilsonsolar.com येथे उपलब्ध आहेत.

करिता स्टर्लिंग अँड विल्सन सोलर लिमिटेड

स्वाक्षरी/-

खशद वारुवाला

अध्यक्ष

DIN: 00216905

ठिकाण: मुंबई

दिनांक: 15 नोव्हेंबर 2019

CIN: U74999MH2017PLC292281

नोंदणीकृत कार्यालय: 9 वा मजला; युनिव्हर्सल मॅजेस्टिक, पी. एल. लोखंडे मार्ग, चेंबूर पश्चिम, मुंबई-400043, महाराष्ट्र.

दूरध्वनी: (91-22) 25485300 | फॅक्स: (91-22) 25485331 | ईमेल: info@sterlingwilson.com | वेबसाईट: www.sterlingandwilsonsolar.com